

# Årsrapport 2020



**SNEDKERIERNE**



**Snedkerierne A/S**  
Smedeland 26  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 36465638

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2021

**Dirigent**

---

Navn: Frank Løwert

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 21

---

**Selskabet**

---

Snedkerierne A/S  
Smedeland 26  
2600 Glostrup

Hjemmeside: [www.snedkerierne.dk](http://www.snedkerierne.dk)

Hjemsted: Albertslund  
CVR-nr.: 36 46 56 38  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Frank Løwert

---

**Bestyrelse**

---

Claus Juul Hansen  
Jens Hørby Jensen  
Tommy Nielsen  
Kevin Fredebo Akselsen  
Karsten John Hjørnsø  
Lars Møller

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Snedkerierne A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 18. marts 2021

**Direktionen**

Frank Løwert  
Direktør

**Bestyrelsen**

Claus Juul Hansen

Jens Hørby Jensen

Tommy Nielsen

Kevin Fredebo Akselsen

Karsten John Hjørnsø

Lars Møller

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 1.054.045 mod DKK 284.728 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.167.334.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling, idet selskabet har været istand til at tilpasse sig den nye situation og derved undgå væsentlig nedgang i produktionen. Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 ikke forventes at få væsentlig indflydelse på det kommende års drift og finansielle stilling.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

Note	2020 DKK	2019 DKK	
	<b>11.127.804</b>	<b>10.322.705</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>		
1	Personaleomkostninger	-9.462.371	-9.416.369
	<b>1.665.433</b>	<b>906.336</b>	
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.266	-626.936
	<b>1.456.167</b>	<b>279.400</b>	
	<b>Resultat af primær drift</b>		
	Finansielle omkostninger	-101.565	-83.919
	<b>1.354.602</b>	<b>195.481</b>	
	<b>Resultat før skat</b>		
3	Skat af årets resultat	-300.557	89.247
	<b>1.054.045</b>	<b>284.728</b>	
	<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	1.054.045	284.728
	<b>I alt</b>	<b>1.054.045</b>	<b>284.728</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
	Indretning af lejede lokaler	13.488	11.975
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.740.333	1.941.738
<b>4</b>	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.753.821</b>	<b>1.953.713</b>
<b>5</b>	<b>Deposita</b>	<b>282.274</b>	<b>274.052</b>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>282.274</b>	<b>274.052</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.036.095</b>	<b>2.227.765</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	45.000	75.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>75.000</b>
<b>6</b>	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.213.967	872.509
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.967.791	1.432.194
	Udskudt skatteaktiv	0	89.247
	Andre tilgodehavender	409	23.390
	Periodeafgrænsningsposter	297.357	319.039
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.479.524</b>	<b>2.736.379</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.713.279</b>	<b>1.675.533</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.237.803</b>	<b>4.486.912</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.273.898</b>	<b>6.714.677</b>

	31.12.20	31.12.19
Note	DKK	DKK
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	667.334	-386.711
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.167.334</b>	<b>113.289</b>
Hensættelser til udskudt skat	74.958	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.958</b>	<b>0</b>
7 Leasingforpligtelser	874.363	1.092.825
7 Anden gæld	1.966.924	2.429.368
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.841.287</b>	<b>3.522.193</b>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	283.296	357.517
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	550.253	103.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.185.355	978.925
Selskabsskat	136.352	0
Anden gæld	3.035.063	1.638.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.190.319</b>	<b>3.079.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.031.606</b>	<b>6.601.388</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.273.898</b>	<b>6.714.677</b>
8 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	500.000	-671.439	-171.439
Forslag til resultatdisponering	0	284.728	284.728
Saldo pr. 31.12.19	500.000	-386.711	113.289
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	500.000	-386.711	113.289
Forslag til resultatdisponering	0	1.054.045	1.054.045
Saldo pr. 31.12.20	500.000	667.334	1.167.334

	2020	2019
	DKK	DKK

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	8.328.349	8.214.270
Pensioner	720.014	722.980
Andre omkostninger til social sikring	107.421	112.696
Andre personaleomkostninger	306.587	366.423
I alt	9.462.371	9.416.369

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	28	28
--	----	----

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	209.266	626.936
I alt	209.266	626.936

### 3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	136.352	0
Årets regulering af udskudt skat	164.205	-89.247
I alt	300.557	-89.247

**4. Materielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.20	154.196	4.566.053
Tilgang i året	9.375	0
Kostpris pr. 31.12.20	163.571	4.566.053
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.20	-142.221	-2.624.316
Afskrivninger i året	-7.862	-201.404
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20	-150.083	-2.825.720
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	13.488	1.740.333
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.20	0	1.376.512

**5. Finansielle anlægsaktiver**

Beløb i DKK	Deposita
Kostpris pr. 01.01.20	274.052
Tilgang i året	8.222
Kostpris pr. 31.12.20	282.274
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	282.274

	31.12.20	31.12.19
	DKK	DKK

## 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	2.347.834	2.442.268
Acontofaktureringer	-1.684.120	-1.673.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	663.714	768.699
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.213.967	872.509
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning, kortfristet gældsforpligtelse	-550.253	-103.810
I alt	663.714	768.699

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.20	Gæld i alt 31.12.19
Leasingforpligtelser	218.463	0	1.092.826	1.450.342
Anden gæld	64.833	832.775	2.031.757	2.429.368
I alt	283.296	832.775	3.124.583	3.879.710

## 8. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en forpligtelse på t.DKK 411.

## 9. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten over aktivet (finansielle leasingkontrakter), indregnes i balancen. Finansielt leasede aktiver og dertilhørende leasingforpligtelser måles ved første indregning til dagsværdien af det leasede aktiv eller nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse, hvis denne er lavere. Finansielt leasede aktiver behandles efterfølgende som øvrige tilsvarende aktiver.

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser. Efter første indregning måles leasingforpligtelser til amortiseret kostpris, hvorefter leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.



**9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****RESULTATOPGØRELSE****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor der leveres aktiver med høj grad af individuel tilpasning, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

**9. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Goodwill	5	0
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-15	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser m.v.

**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## 9. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Karsten John Hjarsø

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-181180431002

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-19 09:15:48Z

NEM ID 

## Lars Møller

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-642766594282

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-19 09:23:58Z

NEM ID 

## Frank Løwert

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-873265791997

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-03-19 09:27:49Z

NEM ID 

## Frank Løwert

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-873265791997

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-03-19 09:27:49Z

NEM ID 

## Claus Juul Hansen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-627818417629

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-03-19 10:22:34Z

NEM ID 

## Tommy Nielsen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-932209442576

IP: 89.221.xxx.xxx

2021-03-19 10:57:42Z

NEM ID 

## Torben Skov

### Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:73978279

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-03-21 10:49:33Z

NEM ID 

## Kevin Fredebo Akselsen

### Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-655789308414

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-03-22 08:59:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DCYGO-MXHTN-Q6BU0-ZH7G5-ESIE1-EZNXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jens Hørby Jensen**

**Bestyrelse**

Serienummer: PID:9208-2002-2-912121742041

IP: 37.205.xxx.xxx

2021-03-22 12:54:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>